
 
UCHWAŁA  NR  VII/44/07 

RADY MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 
 

z dnia 28 lutego 2007 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia 
nieruchomości gruntowych  

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 
    § 1. W uchwale Nr XLII/513/98 Rady Miejskiej w Białogardzie z dnia 6 marca 1998 r.  
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych w § 5 
dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  
 
 „3. Nie przeznacza się do zbycia lokali w miejskich obiektach użyteczności publicznej oraz  
      obiektach administracyjnych.”. 
 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej: 
  Andrzej Świrko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


